Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/014534

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09036/2014.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09021/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/014534

OBJETO: Sistema de registro de preços para aquisição de eletrodomésticos, eletroportátil,

mobiliário e materiais diversos, para atendimento das demandas dos Creis da Rede Pública

Municipal.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09021/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA

CNPJ: 05.765.913/0001-12

FONE/FAX: (83) 3244-1007

END.: AVENIDA CARNEIRO DA CUNHA, 692 – TORRE, JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.040-240

EMAIL: vendetudomagazine@hotmail.com

LOTE 01

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA
VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

01

U

UNID

APARELHO DE AR

CONDICIONADO DO

SPLIT 30000 BTU'S

2

100
ELGIN

R$ 3.880,00

(três mil,

oitocentos e

oitenta reais)

R$

388.000,00

(trezentos e

oitenta e oito

mil reais)

02

U

UNID

COIFA INDUSTRIAL

DE EXAUSTÃO

1

100

GOURMAND

R$ 1.398,50

(um mil,

trezentos e

noventa e

oito reais e

cinqüenta

centavos)

R$

139.850,00

(cento e trinta

e nove mil,

oitocentos e

cinqüenta

reais)

03

U

UNID

FREEZER 420 L

HORIZONTAL

1

100

TERMISA

R$ 1.833,00

(um mil,

oitocentos e

trinta e três

reais)

R$

183.300,00

(cento e

oitenta e três

mil e trezentos

reais)

04 UNID

BEBEDOURO

ELÉTRICO

CONJUGADO POT.

125-145

200
MASTER

FRIO

R$ 761,00

(setecentos e

sessenta e

um reais)

R$

152.200,00

(cento e

cinqüenta e

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

dois mil e

duzentos

reais)

05 UNID

PURIFICADOR DE

ÁGUA REFRIGERADO

300
MASTER

FRIO

R$ 696,50

(seiscentos e

noventa e

seis reais e

cinqüenta

centavos)

R$

208.950,00

(duzentos e

oito mil,

novecentos e

cinqüenta

reais)

06 UND
FOGÃO 04 BOCAS DE

USO DOMÉSTICO

100 DAKO

R$ 423,50

(quatrocentos

e vinte e três

reais e

cinqüenta

centavos

R$ 42.350,00

(quarenta e

dois mil,

trezentos e

cinqüenta

reais)

07 UND

MICROONDAS 27

LITROS

200 PANASONIC

R$ 455,50

(quatrocentos

e cinqüenta

e cinco reais

e cinqüenta

centavos)

R$ 91.100,00

(noventa e um

mil e cem

reais)

08 UND

MÁQUINA DE LAVAR

ROUPA CAPACIDADE

DE 8 KG

100 CONSUL

R$ 1.240,60

(um mil,

duzentos e

quarenta

reais e

sessenta

centavos)

R$

124.060,00

(cento e vinte

e quatro mil e

sessenta reais)

09 UND

GELADEIRA

FROSTFREE

CAPACIDADE 250 L

100 CONTINENTAL

R$ 2.053,30

(dois mil,

cinqüenta e

três reais e

trinta

centavos)

R$

205.330,00

(duzentos e

cinco mil,

trezentos e

trinta reais)

10 UND

APARELHO DE AR

CONDICIONADO

SPLIT 12000 BTU'S

100 ELGIN

R$ 1.400,00

(um mil e

quatrocentos

reais)

R$

140.000,00

(cento e

quarenta mil

reais)

11 UND
BEBEDOURO

ELÉTRICO

INDIVIDUAL
200

MASTER

FRIO

R$ 681,90

(seiscentos e

oitenta e um

reais e

noventa

centavos)

R$

136.380,00

(cento e trinta

e seis mil,

trezentos e

oitenta reais)

12 UND
VENTILADOR DE

TETO

900 VENTISOL

R$ 108,00

(cento e oito

reais)

R$ 97.200,00

(noventa e

sete mil e

duzentos

reais)

13 UND
FOGÃO INDUSTRIAL -

06 BOCAS

100
MONTE

CASTELO

R$ 1.773,50

(um mil,

setecentos e

setenta e três

reais e

cinqüenta

R$

177.350,00

(cento e

setenta e sete

mil, trezentos

e cinqüenta

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

centavos) reais)

14 UND

APARELHO DE AR

CONDICIONADO

SPLIT 18000 BTU'S

300 ELGIN

R$ 2.025,00

(dois mil,

vinte e cinco

reais)

R$

607.500,00

(seiscentos e

sete mil e

quinhentos

reais)

15 UND
MÁQUINA

SECADORA - 10 KG

100 CONSUL

R$ 2.105,70

(dois mil,

cento e

cinco reais e

setenta

centavos)

R$

210.570,00

(duzentos e

dez mil,

quinhentos e

setenta reais)

16 UND
GELADEIRA DE USO

DOMÉSTICO

FROSTFREE 410 L

200 CONSUL

R$ 2.338,00

(dois mil,

trezentos e

trinta e oito

reais)

R$

467.600,00

(quatrocentos e

sessenta e sete

mil e

seiscentos

reais)

17 UND

TELEVISÃO DE LCD

32" com entrada para

HDTV

200
SEMP

TOSHIBA

R$ 1.298,30

(um mil,

duzentos e

noventa e

oito reais e

trinta

centavos)

R$

259.660,00

(duzentos e

cinqüenta e

nove mil,

seiscentos e

sessenta reais)

18 UND
APARELHO DE SOM

MICROSYSTEM

800 PHILCO

R$ 689,00

(seiscentos e

oitenta e

nove reais)

R$

551.200,00

(quinhentos e

cinqüenta e

um mil e

duzentos

reais)

19 UND DVD PLAYER 200 AMVOX

R$ 177,00

(cento e

setenta e

sete reais)

R$ 35.400,00

(trinta e cinco

mil e

quatrocentos

reais)

20 UND

SPLLT TIPO PISO

TETO 60.000

BTUS/FRIO

200 ELGIN

R$ 5.700,00

(cinco mil e

setecentos

reais)

R$

1.140.000,00

(um milhão,

cento e

quarenta mil

reais)

21 UND CENTRAL DE ÁGUA 200 IGLU

R$ 3.660,00

(três mil,

seiscentos e

sessenta

reais)

R$

732.000,00

(setecentos e

trinta e dois

mil reais)

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 6.090.000,00 ( seis milhões e noventa mil reais).

João Pessoa, 09 de Julho de 2014.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura